
  

  

E ZARZA: lo dusserta fatogoplggue amero!” Genéral de 

ADE Campo, 
NA BL Cos ay 

Ma o el Cnosos) 

     

  

10
m ¿0
 

E
S
 TESTIMONIO DE LA ESCRITURA PUBLICA DE CAMBIO DE: 

REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA MELOCONSTR] 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

2015 13 01 

30
 
o
 

223
0 

018
! 

Pa va
y 

E E
 

  
      

008 

En la Ciudad de Portoviejo, cabecera Cantonal del mismo nombre, 
    

  

Provincia de Manabí, República del Ecuador, hoy día lunes veintiocho de 

septiembre del año dos mil quince, ante mi Abg. ATANACIO ALFREDO 

  

compareciente es dé'1     

Y 
* 

E siga ecuatoriána, mayor de edad, de estado 
E . . ? 4 ¡ . Ud

 
DU
DE
 

civil soltero; ¿domicilado en la dludad” de-Richincha de tránsito por esta 
i i 

( 
ciudad delPórtoviejo) capaz para contratar, aquien de conocer doy fe. Bien 

  

1 
A A 

Ca po AA : . 
instruido con el objeto,naturaleza y efectos de esta escritura de Cambio de 

¿ . i i a . > A 

“domicilio, y la Reforma de Estatutos de la compañía. MELOCONSTRUC S.A., 

isin'mediar fuerza nitegacción alguna me presentan una minuta para”que 
. . . a . a ss , a y : 

Sa e” 
: > > o PAS e Ios ; i “s , 

sea elevada a escritura pública la-qué copiada textualmente dice:“Señor 
x de Mo ÓN A 

sx a , Ys 

   
      

  

Lor dohpañía. MELOCONSTRUC S.A., al tendh 

estipulaciones y «cláusulas: PRIMERA: — Intervinientéss%.* 

Comparete ; a: estat? celebración, el Señor RODY ARODI MACIAS 

? 4 NOTARÍA PÚBLICA QUINTA! DE PORTOVIEJO . A 

sigujentes : 

“de : + 

léntica Sl orig délna que Kg fue exhibido, la. + compañía 

o Ñ 5 or 2015 
Lor aC e Ab. Alfredo Limongi Santos 

: 23 oa "NOTARIQ'PUBLICO OCTAVO 

E OTARIA - 
   



  

  

     
    

   

       

. EN CANTO, 
4 QUNSTSn vi ELn00s $07, 
do SS a e, 

"ezo o na 

to
 

UC S:A., y como tal su representante legal, al tenor y en 

o a
 P

OR 
r o
r
 

no
s 

$0
8T

9 
m
7
 

¿p
a 

PO
RT
O]
 

e
 

e
 ey a las resoluciones tomadas por la Junta General 

E
S
 

A 
Cee apio pS NS 

Ttrac*iinaria Universal de Accionista realizada el día 25 de septiembre 

del año 2015. El compareciente es mayor de edad, de nacionalidad 

ecuatoriana, empresario privado, domiciliado en la ciudad de Pichincha de 

tránsito por esta ciudad de Portoviejo. SEGUNDA: ANTECEDENTES.- La 

compañía se constituyó mediante escfiturarpública celebrada en la Notaría 

Pública Novena del cantón Portoviejo, el dos.de julio “del año dos mil diez, 

  

aprobada por la Inténdencia, de Compañías de Portoviejo, mediante 
1 

  

Resolución, número ¡SC/DIC.P.10.0445 e inscrita en -el Registro de la 
Ós, pi 

Propididad del cartón Pajánt el 14”de julio del 2010- TERCERA: CAMBIO DE 

yA 
: DOmIÉnto|Y REFORMA DE ESTATUTOS. La Junta General.Universal de 

1 á A Ñ a y 

  

E 
¡Accionistas realizada. el día veinticinco de septiembre del dos mil quince, 
E A a N > . : 

AN Mo, 
"resolvió: Cámbiar el Domicilio de la"compañía de la ciudad «de Paján a la 

y A 

ciudad de Pichincha, “>. cantán -Pichincha, Provincia de Manabí, 
. Nx -. A s .” 

v z A > E Im y Y z . 

reformándose eartículo dos.de los estatutos, el que quedará establecido 
SN DN . a 

A 

     
   

en la siguiente fotm “ARTÍCULO DOS.- DOMICILIO: El domicilio principal 

v
é
 

de la compañía 
pé ? 

sta en la. ciudad de Pichincha, cantón” Pichincha, 
, Ef 1 

boto, ! 

LL A z . me 
proa ae Mana pero podrá tener propiedades, establecimientos 

, e 

cómerciales; irldustriales) agencias y sucursales en ' cualquier otro lugar NOYARÍA PÚBLICA QUINTA DE PORTOVIEJO. 
FE; Que la Presente fot e 

es idéntica al cdetiacoodalcdlabi, * CUARTA; f y DE VOLUNTAD.- El señor 

¿16 NOV 2015 

   

    
  

7 Allredo Limongi Santos 
Y SARIO PUBLICO OCTAVO 

AE Edith == 
UN E Moreira 706 idrovo 

  
 



  

  

RODY ARODI MACIAS ZAMBRANO, en calidad con '     2% AS 
os Mom o, Do e 1” on >, an y e, EU 

no mantiene contrato de obras públicas con el estado ni con ninguna de sus 

instituciones. Igualmente declara el cambio del domicilio de la ciudad de 

Paján a la ciudad de Pichincha y reformado el artículo dos de los estatutos 

sociales, todo al tenor de lo resuelto en la Junta General Universal de 

   5 

=- Accionistas realizada el día veinticincó de: séptiemt rez del:dos mil «Quince z 
|   

   
      

     

   

habilitantes la cedulá” 

A 
A 

de: Accionistas Fealizada .el día B2 

    

    

O
M
R
A
Q
I
N
O
S
 

30 
OA

NL
S 

Ñ . SN a > A RA Lo 
a celébrarse nta: los. efectos. JurígicoS deseados: Atéñtamente, «Abogado 

Ñ M Ñ DS se o a a a A NN Xx xXx No NM A - Í 

JANDRI GUSTAVO MOLINA y, matifcula número 13-2012- 210/- «FORO 
a So mM Sá > , : a 

  

! 

M
O
E
    

otorgarte UANL y se ratifica en” vel "contenido, íntegro de la rl E 
Po AAA l : AD po Ñ LA |         

CA de E no | TARA PU PUBLICA Quinta Po A o. DEA 
¡rea cta PERL lg EoBroNeO Y, oia. que fue esta escritura; 

“tna $00 e MN scede : o. 

Ab. Alfredo Limongi Santos 
NOTARIO PUBLICO OCTAVO   

  
 



  

    

  

   

   

  

    
     

      

ramente por mí el Notario Público al compareciente, aquel se afirma 

E Pon 
Pon 

  

.Tatifica en todo loexpuesto, firmando para constancia en unidad de 

acto conmigo el Notario Público que da fe.- 

   

       

  

   

208 DEL Cay, Po, STA DAL Ca OA ya va pa Ea 20» 
Pe LS 

        
     
  

? 
225 54 $S3 E 

o $S 
Eo Ses 
Par So : Pe ; Pao RSS ., A A , e eros ECN : PE Alfredo Limongi Santos s cn pd aio QETVO E Porroveio ooo e Y 

Í | 4 OS a MA oa 0s i l A A Xx NN a Xx vo 

A SE, OTORGO: ANTE Mi, Y Y EN FE "DE ELLO CONFIERO. ESTA PRIMERA, COPIA DE 

FOJAS SELLADAS Y TRUBÍICADAS POR,MI, Ma HA CIUDAD. DE PORTOVIEJO EN LA 
E 

   

   

pi
a 

qu
e 
a
n
t
e
c
e
d
e
”
 

fu
e 

ex
hi
bi
do
, 

Mo
re
ir
a 

Hi
dr
ov
o 

  

      

  

eins 
ER o [—] E pd 8 

ES Bliss 
q ==! 5. 

SS DE O e 
AS E ¡za 

» EOS 09 9.:.: ¡3 . 
a 3 det 1 

: ERE “S o 
Ez 15 

: 5352 ; 
Za : 

o. Ab. Alfredo -Limongi Santos 
: “NOTARIO PUBLICO OCTAVO 

  

  
 



  

4 Ely 
SEAN EE so 

LA OA ost 

  

En la ciudad de Paján, a los veinticinco días del mes de septiembre del dos mil quince, 

siendo las nueve de la mañana, en las oficinas de la compañía “MELOCONSTRUC S.A.”, 

ubicadas en la ciudad de Paján, se reúnen los señores: RODY ARODI MACIAS 

ZAMBRANO, BETTY VIRGINIA MERA PROAÑO, ADOLFO EDILBERTO MUÑOZ YEPEZ; Y, 

ALCIDES ANDRES ZAMBRANO CARRANZA, quienes conforman la totalidad del capital 

social de la compañía y deciden reunirse en Junta General Extraordinaria Universal de 

Accionistas al tenor de lo dispuesto en el artículo 238 de la Ley de Compañías, para 

conocer el siguiente orden del día:    

  

      

  

More». 
PÚBLIC 

  

     

  

  

     
   

1 o a > 

( A 

JE 
Lo E 8 
Qs pa 02 

Preside la Reunión la señora Betty Virginia Mera Proaño, en si'tafaadde presidenté ya. 

y 

actúa de secretario el Gerente, señor Rody Arodi Macías Zambrano. Instalada la junta, 

toma la palabra la señora Betty Virginia Mera Proaño, y manifiesta que por el desarrollo 

que ha mantenido la compañía dentro del mercado actual y por convenir a las labores 

que se encuentra realizando, es necesario cambiar'el domicilio principal de la compañía 

a la ciudad de Paján, cantón Paján, provincia de Manabí, por lo que propone a la Junta 

que se cambie el Domicilio de la compañía y el Artículo Dos de los'estatutos para que en 

adelante diga: “ARTICULO DOS.- DOMICILIO: El domicilio principal de la compañía 

está en la ciudad de Pichincha, cantón Pichincha, provincia de Manabí, pero podrá 

tener propiedades, establecimientos comerciales, industriales, agencias y 

sucursales en cualquier otro lugar del País o del Exterior”. La junta, luego de una 

breve deliberación, por unanimidad resuelve cambiar el domicilio de la compañía y 

reformar el artículo dos de los estatutos, para que quede de la siguiente manera: 

“ARTICULO DOS.- DOMICILIO: El domicilio principal de la compañía está en la 

ciudad de Pichincha, cantón Pichincha, provinciaiARIAPÍBLLOeQUIPIADÉ RORTOVIEJO 
DOY FE: Que la presente fotocopía que antecede 

propiedades, establecimientos comerciales, industriatasica georgia! yemas hsalebiteido. 

16 NOV 2015 
ERARI

O 
o 

Ab. Edith Moreira Hidrovo 
NOTARIA 

      

    

 



  

Il 

cualquier otro lugar del País o del Exterior” y por no existir otro punto que tratar se 
a 
qna Dr Campo 

declara un receso para la elaboración del acta respectiva, luego de lo cual se reifsfalak 
SY       

      

firmando para constancia todos los socios, 

    BE TRGINIA MERA PROAÑO 

ACCIONISTA - PRESIDENTE 

ADOLFO EDILBERTO MUÑOZ YEPEZ  ALCI 

ACCIONISTA ACCIONISTA 

  

NOTARÍA PÚBLICA QUINTA DE PORTOVI 
+ DOY FE; Que la presente fotocopia que ht 

es idéntica al original que me fuo exhibido, 

16 NOV 2015 

  

     
A 

AULA AA 
6. Edith 5 PA E aroYO 

  
  

 



yA DEL Car, 
ea DLL Carros e, 

Portoviejo, 15 de 

Señor: 

RODY ARODI MACIAS ZAMBRANO 
Ciudad. 

  

Estimado señor: 

Cúmpleme informar a usted, que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de 

la compañía MELOCONSTRUC S.A,, en sesión celebrada el día 15 de Agosto de 2015, resolvió 

vor unanimidad designar a Usted, GERENTE GENERAL de la compañía por un periodo de 5 

años, contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro de 

la Propiedad del cantón Paján, de conformidad a lo establecido en los estatutos de la 

compañía. 

De conformidad a lo dispuesto en el Artículo Veintiséis de los estatutos de la compañía, el 

Gerente General ejerce la Representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, 

La compañía MELOCONSTRUC S,A., fue constituida mediante Escritura Pública otorgada ante 

el Notario Público Noveno del Cantón Portoviejo, Ab. Luz Hessildha Daza López, el 02 de julio 

de 2010 e inscrita en el registro de la propiedad y mercantil del cantón Paján el 15 de julio de 

2010. 

Cumpla usted cou los demás requisitos que dan validez a este instrumento. 

Atentamente, 

EME 

  

d. 

Betty a Mera Proaño 
PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA 

RAZÓN: Acepto el nombramiento que antecede y prometo desempeñar las funciones a mí 

encomendadas, con apego a las leyes del país y al estatuto social de la Compañía. | 

Portoviejo, 15 de agosto de 2015 

  

NOTARÍA PÚBLI 
DOY FE; Que la p. 

C.C.No. 130779388 - 3 es idéntica al ori 

NACIONALIDAD: Ecuatoriano 

DOMICILIO: Pajón 

CA QUINTA DE PORTOVI 
resente fotocopta que Jr Blnal que me fuo exhibido, 

   



  

OCTAVA DEL e, 
o SOLIAVA DLL CANO, 

E po EIA DL Eos 2, 

S LA Lo 

    ZAMBRANO, queda legalmente inscrito en esta oficina a mi cargo bajo la $ PU CS e Poe eS 
1 del Registro Mercantil, anotado en el Repertorio General, Tomo No. 27. 0 TES 

Agosto 25 del DIS c0corocormemsrarm
ocrnenenos 

Goblerno Autónomo Do; na 
SS, 

pS Municipal del Cantón Paján 
S A 

ES. llo Pl po Sa 
Abg. Gabi: Zambrano Chávez 

$ e 
  

e 
0]
 
0
 

A
 

  

        

REGISTRADOR D LA PROPIEDAD Y MERCANTIL 
z 

DEL CANTÓN JÁN (E) 
3 

£ 4 

e 

NOYARÍA PÚBLICA QUINTA DE PORTOVIEJO 
E 

' 5OY FE: Que la presente fotocopla que e antecede 
E 

es idéntica al original que me fuo exhibido. 
ÉS zR! 

. 3 >     
16 NOV 2015 au 

A A 
Po 

. Edith Moreira Hidrovo 
ARIA



E
E
 
A
 

  

        
2015 13 01 008 0000301 

    
  

RAZON: ABOGADO ATANACIO ALFREDO LIMONGI SANTOS, NOTARIO 

PUBLICO - OCTAVO DEL CANTON PORTOVIEJO, Cumpliendo con lo 

dispuesto por el ING. VICENTE CARDENAS MACIAS, INTENDENTE DE 

COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO SUBROGANTE,..-en 

No.SCVS.IRP.2015-307 de fecha 23 3 de ócu 

-S      

  

   

  

        

  

    

    

   

  

Resolución 

nota al margen de la matriz40 ¿de eTare escr 

S.A. que se cnt 

A E. 
Notaría con ni de sept 

Porto mério 10 lane n 

ISI, 
?/ / | y , 

Ab. Alida Lin dl Stntos 
NOTARIO Y) DE, Foto 

  
  

       

7 7 / Po! | 

TV LS A ÑNNTADE roo ¿£ al SÚBLICA QU! INTA teo sede 

AÑARÍA, e e recente pS 
que e 

A
S
 

A
S
 e
 

     

E y 4 

PS lina E 
PA a 0 
¡ i ¡ : nd 

pod 

E o 4 Ú X A? NOTARIA Ab. Alfredo Limongi Santos 
LAA NS NOTARIO PUBLICO OCTAVO 

Vo A s "



  

z 

  
  

AMREPLICA DELECUADOR 

... Aprobación; 

Be 

  

RESOLUCION No.SCVS.IRP.2015,307 
ING. VICENTE CARDENAS MACIAS 

INTENDENTE"DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 
y. SUBROGANTE 

"CONSIDERANDO: ** 

— . .... QUE se. han presentado a.este..Despacho.tres.testimonios de.la escritura pública de .- 
, - cambio de domicilio. de la.compañía MELOCOÓNSTRUC-S:A.;,- de la ciudad de-Paján, 

cantón--Paján,-Provincia-de--Manabí «a la- ciudad-de-Pichincha; * cantón Pichincha,, -. 
y te + Provincia de Manabí y-reforma-del estatuto,otorgada ante el,Notario Público Octavo 
Yo “del” cantón “Portoviejo, “el 28” “de “Septiembre * del”2015,' tón la solicitud “de”su 

4 

QUE la Unidad de Actos Societarios y Disolución de la Intendencia de Compañías de 
Portoviejo, mediante Informe "SCVS.IRP.UAS.DLC. 2015.076 del'23 de Octubre del 
   
2015, “emite "informe favorable. -la' aprobación solicitada,' toda: vez. que' se 
cumplió con lo dispuesto en el Art.33 de la Ley de Compañías; 

  

" 77 7 “EN ejercicio de” las atribuciones 'SSignadas médianté “Resoluciones Nos.ADM-Q- 
20117010 :del:17 de Enero del 2011; y, "SCVS-INAF-DNTH-2015-361'del 21 de' 
Septiembre del 2015; 

co a RESUELVE: 

ARTICULO. PRIMERO.- APROBAR: a) El cambio de domicilio de. la. compañía 
MELOCONSTRUC S.A., de la ciudad de Paján, cantón Paján, Provincia de Manabí a 
la ciudad de Pichincha, cantón.Pichincha, Provincia de Manabí; b) la reforma del 
estatuto en los términos constantes en la escritura referida; y, e) ordenar que un 
extracto de la respectiva escritura pública,.se publique, por tres veces en el portal 
web Institucional de la Superintendéncia dé Compañías, Valores y Seguros. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que se proceda: a efectuar las siguientes 
anotaciones e inscripción, si no se hubiere presentado trámite de oposición o si éste 
hubiere sido negado por el Juez: a) Que los Notarios Públicos Noveno y Octavo del 
Cantón Portoviejo, tomen nota al margen de la matriz de la escritura pública de 
constitución y de la que se aprueba respectivamente, en su orden, del contenido 

de la presente Resolución y sienten en las copias las razones respectivas; b) Que el 
Registrador de la Propiedad, del cantón Pichincha, inscriba la escritura y esta 

Resolución,.y, el Registrador de la Propiedad del Cantón Paján tome nota de tal 
inscripción al margen de la Inscripción de la escritura de constitución; y, sienten en 
las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Portoviejo, a 23 de Octubre del 2015. 

   
   

  

  d RDEÑAS' MACIAS 
E GOMPANIAS DE RS 

SurerinteN DENCIA 
MANDAN VALORLS VELGTAO: 

-. 1 , 

a 

DLC.2015.273 del 23 de Octubre del 

SUBROGANTE NOTARÍA PÚBLICA QUINTA DE PORTOVIEJO MAM DOY FE: Que la presente fotocopia que antecede 
23-10-2015 €s idéntica al original que me fue exhibido. 
Exp.61426 

         
16 NOV 2015 

AL, Edith Morel NOA RAYO



    

2 
o 

a
    PO

RT
O)
, 

NA
M 

PO
RT
O 

yy 
ro
s 

e e 

  

  

        
2015 13 01 008 

    
  

RAZON: ABOGADO ATANACIO ALFREDO LIMONGI SANTOS, NOTARIO 

PUBLICO OCTAVO DEL CANTON PORTOVIEJO, Cumpliendo con lo 

dispuesto por el ING. VICENTE CARDENAS MACIAS, INTENDENTE DE 

COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO SUBROGANTE, - en- su , Resolución 

No.SCVS.IRP.2015-307 de fecha 23 de Octubre- del año 2015, he tomado 

nota al margen de la matriz “dela escritura, pública «de CAMBIO DE 
. . AU 

DOMICILIO Y REFORMA DEJESTATUTOS de la compañía MELOCONSTRUC 

S.A. que se aprueba:ñe diante esta resolución y que fue celebrada en esta    
0 > 

Notaría con fecha 28 de septiemb re del.año 2015. Doy Fe.- 

Portoviejo, martes 10 de návienibre del año 2015. 

. S . Son COTO Pop 
OS : AN Potros , a El Po ro » N A Jota 

» q    

    

      

a Ú a y ES AS Ll 

“+. ABDAlfredo LimóngiSantos 
* NOTARIO OCIO DE PORTOVIEJO 

  

Pe 
O 

Y ” 
as 

    

VOTARIÍA PUÉLICA QUINTA DE PORTOVIE4 
NN la presente fotocopla que antoce: es idéftich al original que me fue exbibido, 

   

  

: 16 NOY 2015 
(3% 

a Ab, BditA Moreira Hideoo"" E 
NOTARIA 

Ab. Alfredo Limongi Santos 
NOTARIO PUBLICO OCTAVO



  

RAZON: Abogado LEONERI ALBERTO VILLEGAS RODRÍGUEZ, Notario 

“Público Noveno del Cantón Portoviejo.- Doy fe que anoto Razón al margen de la 

escritura matriz de la Constitución de la Compañía MELOCONSTRU $. A,, 

celebrada el día dos de Julio del año dos mil diez en esta Notaria Pública Novena 

a mi cargo, de la RESOLUCION No. SCVS. IRP, 2015 307, de fecha veintitrés 

(23) de Octubre del año dos mil quince, otorgada por el señor Ingeniero 

VICENTE CÁRDENAS MACÍAS, INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE 

PORTOVIEJO subrogante, donde Resuelve en su ARTICULO PRIMERO: 

APROBAR: a) El cambio de domicilio de la Compañía MELOCONSTRU $, A., 

de la ciudad de Paján, cantón Paján, Provincia de Manabí a la ciudad de 

Pichincha, cantón Pichincha, Provincia de Manabí; b) La reforma del estatuto, 

en los términos constantes en la escritura referida; y, c) Ordenar que un extracto 

de la respectiva escritura pública, se publique por tres veces en el portal web 

Institucional de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros.- 

Particular que dejo constancia en cumplimiento a la Ley. 

Portoviejo, 10 de Noviembre del 2015 

        Leo egas Rodrígue”: 
NOTARIO NOVENO DEL 
CANTÓN PORTOVIEJO 

    

 



RAZON: Abogado LEONERI ALBERTO VILLEGAS RODRÍGUEZ, Notario 

Público Noyeno del Cantón Portoviejo.- Doy fe que anoto Razón al margen de la 

escritura matriz de la Constitución de la Compañía MELOCONSTRU $. A, 

celebrada el día dos de Julio del año dos mil diez en esta Notaria Pública Novena 

a mi cargo, de la RESOLUCION No. SCVS, IRP, 2015 307, de fecha veintitrés 

(23) de Octubre del año dos mil quince, otorgada por el señor Ingeniero 

VICENTE CÁRDENAS MACÍAS, INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE 

PORTOVIEJO subrogante, donde Resuelve en su ARTÍCULO PRIMERO: 

APROBAR: a) El cambio de domicilio.de la Compañía MELOCONSTRU $, A., 

de la ciudad de Paján, cantón Paján, Provincia de Manabí a la ciudad de 

Pichincha, cantón Pichincha, Provincia de Manabi; b) La reforma del estatuto, 

en los términos constantes en la escritura referida; y, c) Ordenar que un extracto 

de la respectiva escritura pública, se publique por tres veces en el portal web 

Institucional de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros.- 

Particular que dejo constancia en cumplimiento a la Ley. 

Portoviejo, 10 de Noviembre del 2015 

    

  

OA y td 

SS . Leoneri Villegas Rodrígue: 
¿$ NOTARIO NOVENO DEL 

Ls CANTÓN-PORTOVIEJO 
SS eS e . oa . 

PORTOVIEJO4 

CO     
  

 



  

  

CRITO REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL 
TITULAR DEL CANTON “P AJA N”: 
CERTIFICO: 
Que la presente escritura pública de CAMBIO DE DOMICILIO Y LA REFORMA 

DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA MELOCONSTRUC $.A....Celebrada el 28 

de Septiembre del 2015 ante el Notario Público Octavo del cantón Portoviejo 

Abogado Atanacio o Limongi Santos, queda legalmente inscrita en esta oficina 

a mi cargo, bajo AS del Registro Mercantil, anotada en el Repertorio 

General, Tomo No. SY pre del e Autónomo Descentralizado 

¿EE AN | 
el Cantón Paján 

    

encarnan 
Abg, Gabriel dambr ano Chávez 

5 o ardmapOR ERA Aa) he ERSANTIL 

Sí 

  

NOTARÍA PÚBLICA QUINTA DE PORTOVIEJO 
DUY FE: Que la presente fotocopia que antecede 
es idóntica al original que mo fue eshibido, 

 16N NOV 2015 
La 

  

Ab. Edith Moreira Súicoo = 
NOTARIA 

   



  

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON PICHINCHA-MANABI 

Barrio San Pedro, Luis Maria Pinto (junto al BNF) 

Número de Repertorio: 2015 22 
  

  

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON PICHINCHA-MANABI, 

certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) 

acto(s): 

1.- Con fecha Trece de Noviembre de Dos Mil Quince queda inscrito el acto o 

contrato CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS en el Registro de 

MERCANTIL de tomo 1 de fojas 194 a 208 con el número de inscripción 22 

   xs     
" NOTARÍA PÚBLICA QUINTA DE Pi 
.. DOY FE; Que la presente fotocopia A OvIEJO | 

: 
es idéntica al original que me fue exhibido, * 

RA 16 NOV 2015 
    

    

  

A6. Edith M NOTARIA Ono 

 


